様式第２号（事前公開届書）
標 識 設 置 届
年　　　月　　　日

  徳　島　市　長　殿

                                建築主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
　徳島市中高層建築物等の建築等に関する指導要綱に基づき、標識を下記のとおり設置しましたので、届け出ます。

記

１　建築物の名称
２　標識設置年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３  敷地の地名地番        徳島市

４　用途地域
５  付近見取り図        別　紙　添　付

６　標識設置場所        別　紙　に　記　入

７  標識設置状況

                          　（標識設置状況写真）